
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/433/2023 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 

poz. 412, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok wg załącznika 

nr 1. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

171.108.837,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 139.956.560,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 31.152.277,19 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

187.582.489,28 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 145.546.042,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 42.036.446,82 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku wg załącznika 

nr 2. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 100 zł rezerwy celowej budżetu w zakresie dróg publicznych powiatowych. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 16.473.651,43 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 12.288.875,86 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1850



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 523.576,02 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 18.523.651,43 zł, w tym z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

14.338.875,86 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł oraz niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 523.576,02 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/433/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 46 764 575,48 100,00 46 764 675,48 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 982 364,67 100,00 35 982 464,67 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 095 166,03 100,00 7 095 266,03 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w 

Radomsku w zakresie budowy oświetlenia ulicznego 
0,00 100,00 100,00 

758 Różne rozliczenia 6 400 415,29 -100,00 6 400 315,29 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 400 415,29 -100,00 6 400 315,29 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 749 408,35 -100,00 1 749 308,35 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
1 749 408,35 -100,00 1 749 308,35 

 
 RAZEM WYDATKI  187 582 489,28 0,00 187 582 489,28 

  

RAZEM 187 582 489 28 0 00 187 582 489 28 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 546 042,46 0,00 145 546 042,46 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 087 266,22 0,00 128 087 266,22 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 870 699,32 0,00 90 870 699,32 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 216 566,90 0,00 37 216 566,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 175 929,86 0,00 5 175 929,86 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 189 478,13 0,00 2 189 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/433/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 36 684 241,84 100,00 0,00 36 684 341,84 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 29 580 166,03 100,00 0,00 29 580 266,03 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 095 166,03 100,00 0,00 7 095 266,03 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w Radomsku w zakresie 

budowy oświetlenia ulicznego 
0,00 100,00 0,00 100,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 100,00 0,00 100,00 
 

758 Różne rozliczenia 1 749 408,35 0,00 100,00 1 749 308,35 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 749 408,35 0,00 100,00 1 749 308,35 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 749 408,35 0,00 100,00 1 749 308,35 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
1 749 408,35 0,00 100,00 1 749 308,35 

 środki budżetu powiatu 1 749 408,35 0,00 100,00 1 749 308,35 

 

 RAZEM WYDATKI  42 036 446,82 100,00 100,00 42 036 446,82 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1850


		2024-02-29T13:08:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




